



MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
**Marek Woźniak**

Poznań, 25 października 2017 roku

Pani  
Aleksandra Kolendo  
Dyrektor  
Szkoły Podstawowej  
im. gen. J. Dowbora Muśnickiego  
w Lusowie

*Szanowna Pani Dyrektor*

*Proszę przyjąć serdeczne gratulacje z okazji otwarcia nowego budynku Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Dowbora Muśnickiego oraz obchodów Dnia Patrona.*

*Dzisiejsza uroczystość jest z pewnością ogromnym sukcesem, a zarazem symbolicznym momentem wyczekiwanym przez lokalną społeczność z ogromną niecierpliwością i nadzieją, który rozpoczyna nowy, ważny rozdział w życiu szkoły. Powstały budynek, zapewniający komfortowe warunki nauki, pozwoli rozwiązać problemy, które były utrudnieniem dla codziennego funkcjonowania placówki, sprzyjając realizacji nowych cennych inicjatyw i wpływając korzystnie na jakość kształcenia. To z pewnością chwila przynosząca ogromną radość i satysfakcję wszystkim osobom, które dzięki ogromnemu zaangażowaniu, determinacji i wytrwałości doprowadziły do zrealizowania ważnej inwestycji, rozumiejąc potrzebę zapewniania młodym ludziom jak najlepszych warunków rozwoju. Wierzę, że nowy budynek będzie dobrze służył szkole, która od lat kontynuuje wartościowe tradycje, wzbogacając swój dorobek o kolejne doświadczenia i osiągnięcia wychowawczo-dydaktyczne. Odwołując się do szlachetnych wzorców i patriotycznych wartości uosabianych przez patrona – generała Józefa Dowbora Muśnickiego, placówka kształtuje obywatelskie postawy podopiecznych, ucząc ich związku z regionem i jego historią.*

*Szanowna Pani Dyrektor, na Pani ręce pragnę złożyć Gronu Pedagogicznemu oraz wszystkim Pracownikom serdeczne życzenia, by kolejne lata działalności Szkoły Podstawowej w Lusowie przyniosły sukcesy, sprzyjając osiągnięciu zamierzonych celów i pomyślnemu podejmowaniu nowych wyzwań. Wszystkim uczniom życzę niesłabnącego zapału, jak najwyższych ocen, a także, by czas nauki był okresem niezapomnianym, bogatym w wartościowe przyjaźnie, odkrywanie nowych pasji i wszechstronny rozwój.*

*Z wyrazami szacunku*

Marek Woźniak